



BRF SOLHAGA
ÖREBROS STÖRSTA BOSTADSRÄTTSFÖRENING

NYHETSREV MAJ 2024

Styrelsen informerar

Stämma 2024

Välkommen till stämman som hålls den 14 maj kl. 18.00 på Solhagagården. Kom ihåg att ta med dig legitimation och ett ifyllt röstkort. Röstkortet hittar du i slutet på årsredovisningen.

Preliminärt öppnas poolen den 15 maj

Beroende på väder och vind och när poolen kan färdigställas inför säsongen så öppnar vi poolen omkring den 15 maj. Nyhet läggs ut på hemsidan.

Påminnelse byte av elmätare i din lägenhet

Under maj månad påbörjas bytet av elmätare på Ledgränd och sedan går man vidare till Stolpgränd och Stödjeänd. Avisering kommer från Home Solutions. **Viktigt! - Ställ låset i serviceläge!**

Felanmälan till HSB

All felanmälan görs till HSB på telefon 010-303 27 00. Om du tex vill ha hjälp med att utföra något som du är personligen ansvarig för, som tex att rensa din avloppsbrunn så kommer du bli debiterad. Detta kommer då på nästkommande avgiftsavi.

Inför Kristi himmelsfärd har HSB's kundtjänst är stängt onsdag 8 maj från kl. 13.00. torsdag 9 maj och fredag 10 maj. Vid **akuta** fel i fastigheten kontaktar ni er fastighetsjour AVARN Security tfn: 010-210 90 00.

Markering för cykel-gångväg i mitten av området

Flera har noterat att markeringen av cykel-/gångväg är borta. Denna underhålls av Örebro kommun, dvs plogas, sandas och markering ska målas om när det behövs. Detta har påtalats och de har lovat att åtgärda. Inget datum satt.

Cykelröj

Cykelröj genomförs 22-23 maj och det är viktigt att du märker upp dina cyklar innan dess. Cykelröj gäller främst cykelförråden och inte i cykelställen ute på gården förutom ej körbara cyklar som är uppenbart övergivna. Omärkta cyklar kommer att forslas bort och förvaras i lokal hos föreningen fram till 30 november. Dessa kan hämtas ut mot en avgift.

Hagabibliotekets pop up aktivitet

Hagabiblioteket kommer att ha en pop up aktivitet i Stora lekparken den 28 maj i närheten av Fasanen. En pop up händelse är till för att locka uppmärksamhet och generera intresse. Kontakta biblioteket för mer information.

Har du planer på att bygga eller förändra din uteplats?

Det finns regler kring detta och de finns att hämta på Solhagagården eller så ligger de på hemsidan brfsohaga.se under Boende/Trycksaker/Regler för utformning och skötsel av uteplatser. Kräver även godkännande av bygg-gruppen.

Få avisering om nyheter som läggs ut på hemsidan direkt

Anmäl din e-postadress på hemsidan brfsohaga.se för att få mail när nyheter och aktiviteter läggs till. Längst ner till höger på startsidan finns en ruta att fylla i.

Receptionens har begränsade öppettider Kristi himmelsfärd

Receptionen är öppen för besök onsdag 8 maj kl. 08.30-12.30 och receptionens telefontid kl. 13.00-15.00 utgår (stängt dag före helgdag torsdag 9 maj Kristihimmelsfärdsdag). Receptionen är även stängd fredag 10 maj.

Reliningsprojektet

Måndagen den 29 april påbörjades arbetet på Stödjevärd 4 och man uppskattar att hinna färdigt till Stödjevärd 8 innan semestern.